(duzentas e vinte e quatro milhões, centro e setenta mil, trezentas e vinte e quatro) 

ações; para o índice IBBR, será de 672.210.677 (seiscentas e setenta e duas milhões, 

duzentas e dez mil, seiscentaas e setenta e sete) ações; para o índice IBEW, será de 

160.799.619 (cento e sessenta milhões, setecentas e noventa e nove mil, seiscentas e 

dezenove) ações; para o índice IBLV, será de 212.964.009 (duzentas e doze milhões, 

novescentas e sessenta e quatro mil e nove) ações; para o índice IBOV, será de 

549.971.635 (quinhentas e quarenta e nove milhões, novecentas e setenta e uma mil 

seiscentas e trinta e cinco) ações; para os índices IBXL e IVBX, será de 519.012.719 

(quinhentas e dezenove milhões, doze mil e setecentas e dezenove) ações; para o índice 

IDVR, será de 87.489.973 (oitenta e sete milhões, quatrocentas e oitenta e nove mil, 

novecentas e setenta e três) ações; para o índice IEEX, será de 1.500 (mil e quinhentas) 

ações; para o índice ISEE, será de 100.383.793 (cem milhões, trezentas e oitenta e três 

mil, setescentas e noventa e três) ações; para o índice UTIL, será de 436.297.168 

(quatrocentas e trinta e seis milhões, duzentas e noventa e sete mil, cento e sessenta e 

oito) ações, conforme as respectivas metodologias. 

Para os índices que incluem AXIA6, o valor de resgate das PNR, de R$ 1,2994705188032 

(um vírgula dois nove nove quatro sete zero cinco um oito oito zero três dois reais) por 

ação, será reinvestido nos demais ativos da carteira, com a devida alteração dos